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Tegevusaruanne

Abisko OÜ põhitegevuseks 2023 aastal oli põllumajandus. Põllumajanduse alla kuuluvate erinevate tegevuste tegemine,

sealhulgas põllumajandussaaduste müük, rasketehnika teenustööd ja rent Eestis. Põllumajanduse tegevuste alla kuulub lihaveisekasvatus,

loomasöötade tootmine ja erinevad põllumajanduslikud teenused.

Abisko OÜ töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 2023 aastal oli 1 töötajat (2022.a: 1 töötaja)

Palgakulu koos maksudega oli 5 620 eurot (2022.a: 6 825 eurot).

Suhtarvud 2023:

ROA 2.83 %

ROE 3.79 %

Suhtarvude leidmisel kasutatud valemid:

ROA % = puhaskasum / varad

ROE %= puhaskasum / omakapital kokku
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 10 477 1 696  

Nõuded ja ettemaksed 127 3 677 2

Bioloogilised varad 18 285 8 600 4

Kokku käibevarad 28 889 13 973  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 27 674 35 723 3

Bioloogilised varad 15 000 15 000 4

Kokku põhivarad 42 674 50 723  

Kokku varad 71 563 64 696  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 614 1 270 6

Kokku lühiajalised kohustised 614 1 270  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 17 516 12 016 5

Kokku pikaajalised kohustised 17 516 12 016  

Kokku kohustised 18 130 13 286  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 556 2 556  

Kohustuslik reservkapital 256 256  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 48 598 57 805  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 2 023 -9 207  

Kokku omakapital 53 433 51 410  

Kokku kohustised ja omakapital 71 563 64 696  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2023 2022 Lisa nr

Müügitulu 31 402 18 162 8

Muud äritulud 8 625 5 981 9

Kasum (kahjum) bioloogilistelt varadelt 0 7 100 4

Kaubad, toore, materjal ja teenused -24 058 -24 467 10

Mitmesugused tegevuskulud -278 -1 050  

Tööjõukulud -5 620 -6 824 11

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -8 048 -8 021 3

Ärikasum (kahjum) 2 023 -9 119  

Intressikulud 0 -88  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 2 023 -9 207  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 2 023 -9 207  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Abisko OÜ 2023. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga (EFS), mis

tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele.

Eesti finantsaruandluse standardi (EFS) põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad

Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Abisko OÜ kasumiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr 1 alusel.

Kuna Abisko OÜ on 2023.aasta näitajate järgi väikeettevõte, siis on tegemist lühendatud raamatupidamise aastaaruandega.

Raamatupidamise aastaaruanne on esitatud eurodes.

Aruandeperioodiks on kalendriaasta.

Finantsvarad

Ettevõttel on järgmised finantsvarad: raha ja ekvivalendid, nõuded ostjate vastu ja muud nõuded.

Raha ja rahalähendid, nõuded ostjatele ja muud nõuded (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja

arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud nõuded, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajaliste nõuete

korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus tagasimaksed ning võimalikud allahindlused), mistõttu

lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas. Pikaajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks

võetakse nad algselt arvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses, arvestades järgnevatel perioodidel nõudelt intressitulu, sisemise

intressimäära meetodit kasutades.

Raha

Raha ja raha lähenditena kajastatakse bilansis raha kirjel kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke (v.a. arvelduskrediit), kuni

3-kuulisi tähtajalisi deposiite.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutadeks on loetud kõik teised valuutad peale arvestusvaluuta euro. Välisvaluutas toimunud tehingute kajastamisel on aluseks võetud

tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa keskpanga valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja –kohustised

(rahas tasutavad nõuded ja laenud), hinnatakse bilansipäeval ümber arvestusvaluutasse bilansipäeval kehtivate Euroopa Keskpanga kursside

alusel. Ümberhindamise tulemusena tekkinud kursikasumid ja -kahjumid esitatakse aruandeperioodi kasumiaruandes.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused).

Nõuete allahindlust kajastatakse, kui esineb objektiivseid tõendeid selle kohta, et kõik nõuete summad ei laeku vastavalt nõuete esialgsetele

lepingutingimustele. Asjaoludeks, mis viitavad võimalikule nõuete väärtuse langusele, on võlgniku pankrot või olulised finantsraskused

ning maksetähtaegadest mittekinnipidamine. Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks)

hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti tulevikus laekuvate summade nüüdisväärtusest. Selliste nõuete puhul, mis ei

ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et nende väärtus oleks langenud, hinnatakse väärtuse langust

kogumina, arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Ebatõenäoliselt laekuvate nõuete allahindlussumma on

vahe nende nõuete bilansilise väärtuse ja tulevaste rahavoogude nüüdisväärtuse vahel, kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Nõuete bilansilist väärtust vähendatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete allahindlussumma võrra ning kahjum allahindlusest

kajastatakse kasumiaruandes mitmesuguste tegevuskuludena. Kui nõue loetakse lootusetuks, kantakse nõue ja tema allahindlus bilansist välja.

Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Ettemaksetena kajastatkse viitlaekumised ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded, mis kuuluvad arveldamisele rahas.

Varud

Varude all kajastatakse müügiks ostetud kaupu, materjale, lõpetamata- ja valmistoodangut.

Varusid kajastatakse bilansis nende soetusmaksumuses või neto realiseerimismaksumuses sõltuvalt sellest, kumb on madalam.

Varude soetusmaksumuse viimine vastavusse neto realiseerimismaksumusega vastab arvestusprintsiibile, mille kohaselt vara ei tohi olla arvel

kõrgema väärtusega, kui loodetakse saada tulu selle müügist.

Varude soetusmaksumuse arvestuspõhimõtted
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Valmistoodang ja lõpetamata toodang võetakse arvele nn tootmisomahinnas, mis sisaldab nii otseseid tootmiskulusid (materjali

maksumus, tööliste palgad jne) kui ka tootmise üld- kulusid (tootmisseadmete amortisatsioon, remondikulu, tootmisega seotud juhtkonna palgad

jne), milleta nende varud ei oleks praeguses koguses ja seisundis.

Varude soetusmaksumusse ega tootmisomahinda ei lülitata kulusid, mida käsitletakse perioodikuludena ning kajastatakse kasumiaruandes

eraldi, näiteks normaalsest suuremad tootmiskaod, ladustamisega seotud kulud, v.a. juhul, kui need on vältimatud tootmisprotsessi käigus,

üldkulud, mis ei ole vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse, turustuskulud.

Bioloogilised varad

Bioloogilist vara kajastatakse bilansis, kui vara on ettevõtte poolt kontrollitav; on tõenäoline, et ettevõte saab vara kasutamisest tulevikus

majanduslikku kasu; ning vara õiglane väärtus on usaldusväärselt hinnatav.

Bioloogilisi varasid kajastatakse nii esmasel arvele võtmisel kui ka järgnevatel bilansipäevadel nende õiglases väärtuses, millest on

maha arvatud hinnangulised müügikulutused. Õiglase väärtuse aluseks on kasutatud varade turuväärtust.

Bioloogilise vara õiglase väärtuse muutusest tulenevad kasumid ja kahjumid kajastatakse kasumiaruandes eraldi kirjel „Kasum

(kahjum) bioloogilistelt varadelt”.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja

maksumusega alates 1 000 eurot. Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 1 000 eurot, kantakse

ostmise hetkel kulusse.

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud kuludest,

mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalne põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest

on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Kapitalirendile võetud materiaalse põhivara

arvestus toimub sarnaselt ostetud põhivaraga.

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et ettevõte saab varaobjektiga seotud

tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikulusid kajastatakse

kuluna nende toimumise momendil.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    1000 eurot

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Masinad ja seadmed 4-10 aastat

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt

selle kasulikust tööeast. Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse

ja lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa.

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse need

komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse vastavalt nende kasulikule elueale

eraldi amortisatsiooninormid.

Rendid

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.

Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Ettevõte kui rentnik

Kapitalirenti kajastatakse bilansis vara ja kohustusena renditud vara õiglase väärtuse summas või rendimaksete

miinimumsumma nüüdisväärtuses, juhul kui see on madalam. Kapitalirendi tingimustel renditud varad amortiseeritakse sarnaselt omandatud

põhivaraga, kusjuures amortisatsiooniperioodiks on vara eeldatav kasulik tööiga või rendisuhte kehtivuse periood, olenevalt sellest, kumb on

lühem. Kapitalirendi lepingute sõlmimisega otseselt kaasnevad rentniku poolt kantavad esmased otsekulutused kajastatakse renditava vara

soetusmaksumuse koosseisus.

Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna, intress kajastatakse intressikuluna.

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised 

võlakohustised) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. 

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustised ning negatiivse
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õiglase väärtusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende õiglases väärtuses). 

 

Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustisi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumuse

arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel 

perioodidel kohustistelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit. 

Finantskohustis liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõttel

pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustisi, mille tagasimakse

tähtaeg on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande 

kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustisi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval tagasi kutsuda 

laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Sihtfinantseerimine

Tegevuse sihtfinantseerimist kajastatakse tuluna siis, kui sihtfinantseerimise laekumine on praktiliselt kindel ja sihtfinantseerimisega seotud

sisulised tingimused on täidetud. Saadud sihtfinantseerimine, mille puhul tuluna kajastamise tingimused ei ole täidetud, kajastatakse bilansis

kohustisena. Vastavat kohustist kajastatakse bilansis lühi- või pikaajalisena olenevalt sellest, millal toimub sihtfinantseerimisega kaasnevate

tingimuste täitmine.

Varade sihtfinantseerimist kajastatakse brutomeetodil, mille kohaselt põhivara sihtfinantseerimisega soetatud vara võetakse bilansis arvele

soetusmaksumusega ning sihtfinantseerimise summat kajastatakse bilansis kohustisena seni, kuni toimub sihtfinantseerimisega kaasnevate

tingimuste täitmine.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saada oleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi.

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga

seotud kulu on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadav tasu laekumine tõenäoline.

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis

lähtudes valmidusastme meetodist.

Intressitulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata.

Kulud

Kulusid kajastatakse samas perioodis, kui kajastatakse nendega seotud tulusid. Kulutused, mis tõenäoliselt osalevad majandusliku

kasu tekitamisel järgmistel perioodidel, kajastatakse nende tekkimise hetkel varana ning kajastatakse kuluna, mil nad loovad majanduslikku

kasu. Kulutused, mis osalevad majandusliku kasu tekitamisel aruande perioodil või ei osale majandusliku kasu tekitamisel, kajastatakse

kuluna nende tekkimise perioodil.

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse

dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna

korrigeerimistelt. Alates 1.01.2015 on dividendidena jaotatud kasumi maksumääraks 20/80. Teatud tingimustel on võimalik saadud

dividende jaotada edasi ilma täiendava tulumaksukuluta. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustisena

ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on

välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse.

Alates 2019. aastast on dividendide väljamaksmisel võimalik teatud juhtudel rakendada maksumäära 14/86. Seda 14/86 maksumäära saavad

äriühingud kasutada viimase kolme aasta keskmise väljamakstud dividendide summa ulatuses, kusjuures arvesse võetakse ainult

Eestis maksustatav jaotatud kasum.

Seotud osapooled

Seotud osapoolteks loetakse tegev- ja kõrgemat juhtkonda ning olulise osalusega eraisikust omanikke ning nende valitseva või olulise mõju

all olevaid ettevõtjaid (sidusettevõtjaid). Lisaks on seotud osapoolteks eelnevalt kirjeldatud isikute lähisugulased ja nende poolt kontrollitavad

või nende olulise mõju all olevad ettevõtted.
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Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2023 12 kuu jooksul

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
127 127

Kokku nõuded ja

ettemaksed
127 127

 

 31.12.2022 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 2 800 2 800

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
877 877

Kokku nõuded ja

ettemaksed
3 677 3 677

Lisa 3 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Muud

materiaalsed

põhivarad
Muud masinad

ja seadmed

31.12.2021  

Soetusmaksumus 88 675 1 297 89 972

Akumuleeritud kulum -47 243 -664 -47 907

Jääkmaksumus 41 432 633 42 065

  

Ostud ja parendused 1 679 0 1 679

Amortisatsioonikulu -7 761 -260 -8 021

  

31.12.2022  

Soetusmaksumus 90 354 1 297 91 651

Akumuleeritud kulum -55 004 -924 -55 928

Jääkmaksumus 35 350 373 35 723

  

Ostud ja parendused -24 120 -24 120

Amortisatsioonikulu -7 789 -259 -8 048

Varasemate allahindluste

tühistamised
24 119 24 119

  

31.12.2023  

Soetusmaksumus 66 234 1 297 67 531

Akumuleeritud kulum -38 674 -1 183 -39 857

Jääkmaksumus 27 560 114 27 674
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Lisa 4 Bioloogilised varad
(eurodes)

Õiglase väärtuse meetod

Käibevarad  Kokku

Loomsed

varad

31.12.2021 1 500 1 500

Juurdekasvust tingitud väärtuse

suurenemine
7 100 7 100

31.12.2022 8 600 8 600

Juurdekasvust tingitud väärtuse

suurenemine
9 685 9 685

31.12.2023 18 285 18 285

 

Põhivarad  Kokku

Loomsed

varad

31.12.2021 15 000 15 000

31.12.2022 15 000 15 000

31.12.2023 15 000 15 000

Lisa 5 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2023 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg Lisa

nr
12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Pikaajalised laenud  

Tagatiseta laenud

omanikelt
17 516 0 17 516 0 2% EUR 31.12.2027 12

Pikaajalised laenud

kokku
17 516 0 17 516 0     

Laenukohustised

kokku
17 516 0 17 516 0     

 

 31.12.2022 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg Lisa

nr
12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Pikaajalised laenud  

Tagatiseta laenud

omanikelt
12 016 0 12 016 0% EUR 01.01.2024 12

Pikaajalised laenud

kokku
12 016 0 12 016     

Laenukohustised

kokku
12 016 0 12 016     
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Lisa 6 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2023 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 614 614

Võlad töövõtjatele 0 0

Võlad seotud osapooltele 0 0

Maksuvõlad 0 0

Kokku võlad ja ettemaksed 614 614

 

 31.12.2022 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 1 270 1 270

Võlad töövõtjatele 0 0

Maksuvõlad 0 0

Kokku võlad ja ettemaksed 1 270 1 270

Lisa 7 Sihtfinantseerimine
(eurodes)

 Laekunud Kajastatud kasumiaruandes

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

PRIA toetus 5 981 5 981

Kokku

sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks

5 981 5 981

Kokku

sihtfinantseerimine
5 981 5 981

 

 Laekunud Kajastatud kasumiaruandes

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

PRIA toetus 8 625 8 625

Kokku

sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks

8 625 8 625

Kokku

sihtfinantseerimine
8 625 8 625

8,625.00 EUR on saadud Põllumajanduse Registrite ja Informatsiooni Amet (PRIA) poolt Abisko OÜ ÜS1 raames
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Lisa 8 Müügitulu
(eurodes)

 2023 2022

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 31 402 18 162

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 31 402 18 162

Kokku müügitulu 31 402 18 162

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Põllumajandustoodete müük 29 832 1 772

Traktori ja ekskavaatori teenused 1 570 12 438

Metsa müük 0 3 952

Kokku müügitulu 31 402 18 162

Lisa 9 Muud äritulud
(eurodes)

 2023 2022

saadud PRIA toetus 8 625 5 981

Kokku muud äritulud 8 625 5 981

Lisa 10 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2023 2022

Tooraine ja materjal 7 987 235

Müügi eesmärgil ostetud teenused 0 36

Energia 7 364 14 211

Kütus 7 364 14 211

Transpordikulud 0 55

Maarent 3 828 2 570

Masinate hooldus ja remont 4 879 7 360

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 24 058 24 467

Lisa 11 Tööjõukulud
(eurodes)

 2023 2022

Palgakulu 4 200 5 100

Sotsiaalmaksud 1 420 1 724

Kokku tööjõukulud 5 620 6 824

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 1 1
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Lisa 12 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

PIKAAJALISED 31.12.2023 31.12.2022

Laenukohustised   

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

17 516 12 016

Kokku laenukohustised 17 516 12 016

LAENUKOHUSTISED 31.12.2021 Saadud laenud Saadud laenude

tagasimaksed

31.12.2022

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

14 772 3 000 -5 756 12 016

Kokku laenukohustised 14 772 3 000 -5 756 12 016

 

LAENUKOHUSTISED 31.12.2022 Saadud laenud Saadud laenude

tagasimaksed

31.12.2023

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

12 016 5 500 0 17 516

Kokku laenukohustised 12 016 5 500 0 17 516



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 30.06.2024

Abisko OÜ (registrikood: 11385109) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

TAAVO ALMET Juhatuse liige 30.06.2024

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2023

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 48 598

Aruandeaasta kasum (kahjum) 2 023

Kokku 50 621

Kasumit ei jaotata.



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Taimekasvatuse abitegevused 01611 18503 58.92% Jah

Muu veislaste ja pühvlikasvatus 01421 12899 41.08% Ei


